2025 年６月 16 日

各   位

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス

代表者の氏名 代表取締役社長 神 山 隆 志

 （コード番号：8881 東証プライム市場）

問い合わせ先 代表取締役専務 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6

2025 年３月期決算説明 「ログミーFinance 書き起こし」公開のお知らせ

当社は、2025 年３月期決算説明（機関投資家・アナリスト様向け）の書き起こし記事を公開いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

投資家の皆様に当社へのご理解を深めていただく一助となれば幸いです。

記

決算説明書き起こし記事掲載先

掲載先ＵＲＬ：https://finance.logmi.jp/articles/382256

※掲載先はログミーFinance に帰属するページとなります。

（参考資料）

決算説明資料

https://nisshin-hd.co.jp/wp-content/uploads/2025/06/kessannsetumei05.3q_0610.pdf

以  上

≪本件のお問い合わせ先≫

株式会社日神グループホールディングス 企画管理部

TEL：03-5360-2016 MAIL：nsinfo@nisshin-group.co.jp

https://urldefense.proofpoint.com/v2/url?u=https-3A__finance.logmi.jp_articles_382256&d=DwMFaQ&c=WULUN4Qu-xxkfkw7uboLp4aEP7ISX_NUH8x4f-xHuiY&r=ZOdfzRy3mHOT7ENz4bXJ3qSaBnLrK3hRZ_CIRrR_j-4&m=aVL2FXryQjFV8jzt7zlqQf5qhRLHwxV3dT75Qv5arUnpuIa_zsr-LqA4Cs9puW8q&s=CEKhbkH11zhCozvlU5VM5jxprROy9NkABqygIOE9sNI&e=
mailto:nsinfo@nisshin-group.co.jp